Considerando o parecer do Pregoeiro, exarado no presente processo licitatório
de Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 012/2021, HOMOLOGO,
para os devidos fins o referido resultado, em que foi vencedora a empresa
SERRA AZUL GÁS LTDA, CNPJ nº. 26.370.889/0001-92, pelo valor total
estimado de R$ 61.000,00 (sessenta e hum mil reais), com valor unitário
apresentado de R$ 61,00 (sessenta e hum reais), por cada botijão, para
fornecimento de gás liquefeito acondicionado em botijões de 13 kg, com
entrega parcelada, para atender as necessidades das diversas Secretarias e
Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, durante o período de 12 (doze)